2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 июня 2018 года

	№
	78/715-4

	г. Андреаполь

Об установлении времени для встреч зарегистрированным кандидатам
с избирателями в период проведения повторных выборов депутата Совета депутатов Волокского сельского поселения
 Андреапольского районаТверской области четвёртого созыва
по Волокскому четырехмандатному избирательному округу №1
В целях обеспечения равных возможностей для всех зарегистрированных кандидатов на повторных выборах депутата Совета депутатов Волокского сельского поселения Андреапольского района Тверской областичетвёртого созыва по Волокскомучетырехмандатному избирательному округу №1 при проведении агитационных публичных мероприятий, в соответствии со статьёй 24, пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдумеграждан Российской Федерации», статьёй 20, пунктом 3 статьи 50Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 04.04.2008 №01-13/425 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район», на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района»территориальнаяизбирательная комиссия Андреапольского районапостановляет:
1. Установить время для встречс избирателями зарегистрированных кандидатов на повторных выборов депутатаСовета депутатов Волокского сельского поселения Андреапольского района Тверской областичетвёртого созывапо Волокскомучетырехмандатному избирательному округу №1в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий и находящихся в государственной или муниципальной собственности, равное 60 минутам.
2. [bookmark: _GoBack]Направить настоящее постановление в органы местного самоуправленияВолокского сельского поселения.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Т.А. Бобарыкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	                                    Е.Ю. Дяченко